
 usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

  0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

Latina, 21 marzo 2018 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

Visto        il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto    il Decreto Ministeriale n.914 del 18.12.2014 di organizzazione dell’Ufficio Scolastico    

Regionale per il Lazio; 

 

Visto il decreto prot. n. 1329 del 5/02/2018 con il quale è stato costituito un Gruppo di Lavoro 

il cui obiettivo è il “pagamento delle sentenze passate in giudicato comprensive delle spese 

legali”.  

 

Ritenuto necessario integrare il gruppo di lavoro; 

 

 

DECRETA 

 

 

per quanto in premessa citato il Gruppo di Lavoro in parola è integrato dai sotto indicati dipendenti; 

  

- dr.ssa Gabriella Ciciulla – Docente Scuola Secondaria di I grado; 

- sig. Fabio Fusco – Assistente Amministrativo. 

 

I dipendenti opereranno compatibilmente con le esigenze dei settori di loro appartenenza. 

 

  

                                                                                                                            Il Dirigente 

                                                                                                                        Anna Carbonara 
 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Ai componenti del Gruppo di Lavoro- Sede- 

All’Ufficio del Personale – Sede – 

All’Albo dell’Ufficio – Sede - 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(I).0003333.21-03-2018

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2018-03-21T12:10:32+0000
	CARBONARA ANNA




